خواہ اس کی وفات اس کے بستر پر ہی ہو۔

(صحیح مسلم کتاب الامارۃ باب استحباب طلب الشهادة حدیث: 5039)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 18 دسمبر 2012ء 4 صفر 1434 ہجری 18 فروری 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 291

صحبت میں بہت تاثیر ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”صحبت کا بہت بڑا اثر ہوتا ہے جو اندر ہی اندر ہوتا چلا جاتا ہے۔ اگر کوئی شخص ہر روز کبھیوں کے ہاں جاتا ہے اور پھر کہتا ہے کہ کیا میں زنا کرتا ہوں؟ اس سے کہنا چاہئے کہ ہاں تو کرے گا اور وہ ایک نہ ایک دن اس میں مبتلا ہو جاوے گا کیونکہ صحبت میں تاثیر ہوتی ہے۔